

Jun/Juli 2011

### **Ett femtiotal deltog i årsmötet**

Årets föreningsstämma på café Cava den 16 maj lockade ett femtiotal medlemmar, varav 34 var röstberättigade. (En röst per hushåll gäller.) Mötesordföranden, Magnus Nordin från Primär Fastighetsförvaltning, lotsade församlingen genom årsredovisningens olika punkter. Två frågor om planerat underhåll besvarades: 1) Fasadarbeten mot gården kommer att innefatta renovering av balkonger, 2) Trasiga dörrar i källarförråden ska bytas ut när styrelsen kartlagt behovet efter besiktning.

Hedwig Andrén Gustafsson och Östen Carlson avtackades efter sammanlagt 16 års styrelsearbete! Nya ledamöter valdes in och några ”gamla” sitter kvar på tidigare mandat. Revisorernas rapport slog fast att ekonomin var välskött och föreningens ställning god. Styrelsen beviljades därför ansvarsfrihet.

### **Ny styrelse vald**

Styrelsen ser nu ut så här:

Linda Hedström, ordförande

Birgitta Sjöberg, vice ordförande

Sverker Cassberg, ordinarie ledamot

Robert Ban, ordinarie ledamot

Ingrid Holmquist, ordinarie ledamot

Karin Dahlström, suppleant

Fredrik Einarsson, suppleant

Tony Wendelklint, suppleant

Protokoll från årsmötet finns nu på föreningens hemsida [www.linne4145.se](http://www.linne4145.se) samt på papper i tvättstuga och gym.

## **BRF Linnégatan 41-45**

### **Missförstånd om gästlägenheten**

Vår gästlägenhet är inget hotellrum, utan just en gästlägenhet. Det innebär att den medlem som bokar gästlägenheten ansvarar för att  
a) nycklar hämtas ut och lämnas tillbaka samt  
b) lägenheten lämnas ren och snygg. Använda handdukar läggs i tvättkorgen i badrummet.

### **Härliga tider på takterrassen**

Nu prunkar växtligheten på terrassen och allt fler söker sig dit. Boka in dig på kalendern (på förrådsdörrens insida) om ni blir många. Eluttag för grilltändarna finns i två av armaturerna mitt på terrassen. Fler stolar är på ingång. Häng tillbaka dem på de nyuppsatta väggkrokarna i förrådet så varar de länge!

### **Garagestädning 15 juni**

Se till att din bil är flyttad när ”ditt” garage städas. Information finns på anslagstavlor.

### **Hiss i 43:an stängs för renovering**

Under perioden 27 juni till 1 juli kommer hissen i 43:an att vara avstängd för byte av motor. Vi återkommer med hur nödvändiga förflyttningar i höjddled ska lösas dessa dagar.

### **Intresserad av att göra en insats?**

Styrelsen ser gärna att föreningens arbetsgrupper förstärks. Hör av dig om du vill göra en insats när det gäller Bygg & Underhåll, IT, Miljö, Gym, Gästlägenhet, Energi, Säkerhet, Trädgård - eller kanske något helt annat. Hör av dig till någon av oss i styrelsen.

*Trevlig  
sommar!*